澄溪镇人和村党群服务中心建设项目
竞争性比选公告

现对澄溪镇人和村党群服务中心建设项目进行公开竞争性比选，有关情况公告如下。

项目名称

澄溪镇人和村党群服务中心建设项目
    二、项目内容
1、项目地点：澄溪镇人和村党群服务中心

2、建设内容：项目内容包括土石方工程、基础工程、主体结构工程、二次结构工程、室内外抹灰工程、保温防水工程及工程保修期内的缺陷修复和保修等内容(详见工程预算清单)。

3、质量要求：符合国家规定的相关技术标准要求。

4、计划工期：180日历天。

三、报名具备的条件
具有独立法人资格，具备建设行政主管部门颁发的有效的建筑工程施工总承包叁级及以上资质。
四、报名时间及地点

报名时间：2025年1月14日上午10：00前

报名地点：垫江县澄溪镇四楼党建会议室。
五、报名要求

1、报名时须带公司营业执照、资质证书、非企业法定代表人参加的须带法人授权委托书及法人及本人身份证复印件、承诺函（承诺中标后捐赠50万元用于项目装饰装修及安装工程）。交投标保证金10000元（大写：壹万元整），投标人中标后转为履约保证金。

投标保证金的缴款方式：投标保证金以现金方式缴纳。投标人未中标其投标保证金现金退回。

中标公示结束，招标人发出中标通知书后3个工作日内签订施工合同。否则，招标人有权取消中标人的中标资格。

六、投标文件的递交

投标文件递交的地点和截止时间:2025年1月14日上午10：00之前，将投标文件交到垫江县澄溪镇四楼党建会议室。递交的投标文件一律不予退还。逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、投标文件的要求

      各投标人必须提供真实有效的身份证、营业执照、资质证明复印件、委托书、投标报价函。如投标人提供虚假投标资料，招标人有权取消其投标资格或中标资格。投标文件必须密封，加盖骑缝章，否则不予接收。
八、开标时间和定标方式

开标时间：2025年1月14日上午10:30。

定标方式：有三名及以上合格投标人方可开标。本工程最高限价为：      949600.32元。报价最低者为第一中标候选人，次低者为第二中标候选人。如果排名第一的中标候选人放弃中标或不按招标文件履行合同，招标人可以确定排名第二的中标候选人为中标人，中标价以第一中标候选人的报价为准。

九、合同签订

     在中标通知书发出之日起3个工作日内，完善相关手续与招标人签订施工合同，否则，招标人有权取消中标人的中标资格。
十、工程款支付方式

工程预付款为合同金额的30%，本项目按月进度完成工程价款的80%支付，工程竣工，经验收合格后支付至工程合同总价97%，其余3%留作工程质量保证金，质保期从工程竣工验收次日起一年。

十一、本公告由垫江县澄溪镇人和村股份经济合作联合社负责解释。

联系人：贺老师

    联系电话：13896586408

                             垫江县澄溪镇人和村股份经济合作联合社

                                                    2025年1月7日
附件1：

投 标 报 价 函

垫江县澄溪镇人和村村民委员会：

1、我方已仔细研究了澄溪镇人和村党群服务中心建设项目竞争性比选公告的相关内容并实地踏勘了施工现场，愿意以     元（大写：         ）的投标总报价进行投标。我公司承诺严格按照招标要求保质保量完成项目施工，工程质量符合相关行业规范，并达到合格标准。

    2、我方承诺在提交投标文件后不修改、撤销投标文件。

    3、如我方中标：

    （1）我方承诺在规定期限内与你方签订合同。

    （2）我方承诺在合同约定的期限内完成工程施工。

投标单位：             （盖章）

                 年 月 日

2